ezar cie Almeicla
Prefeito Municipal

PAULO CEZAR DE AÍLMEN+13
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
CEP 38370-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CAIXA POSTAL 28

LEI N° 858/2019

Dispõe sobre a abertura de Créditos
Adicionais Suplementares.

A  Camara  Municipal de Campos Altos, por seus representantes aprovou, e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  10 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos Adicionais

Suplementares no Orçamento Vigente no valor de R$3.891.300,00 (três milhões,

oitocentos e noventa e um mil e trezentos reais), conforme disposto no Anexo I

desta Lei.

Art.  20 - Como recursos para a abertura dos Créditos Adicionais Suplementares,

fica o Poder Executivo autorizado anular total e parcialmente dotações inseridas no

Orçamento conforme disposto no Anexo II desta Lei.

Art.  30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Campos Altos/MG, 05 de novembro de 2019

ANEXO I

Relação de dotações a serem suplementadas.

Fich. Org. Unid. Função SubFunção Programa Ação Fonte N.Despesa Decreto

45 01 02.023.001 04 122 0007 2011 1.00 31.90.11 R$ 41.000,00

55 01 02.024.001 04 122 0011 2014 1.00 33.90.39 R$ 42.000,00

83 01 02.024.002 04 122 0011 2145 1.00 31.90.11 R$ 2.000,00

94 01 02.025.001 04 122 0002 2127 1.00 33.90.39 R$ 8.000,00

104 01 02.025.001 04 122 0089 2077 1.00 31.90.11 R$ 21.700,00

105 01 02.025.001 04 122 0090 2074 1.00 31.90.11 R$ 3.500,00

108 01 02.025.001 04 122 0090 2074 1.00 33.90.39 R$ 1.000,00

111 01 02.025.001 06 181 0006 2008 1.00 33.90.30 R$ 10.000,00

113 01 02.025.001 06 181 0006 2008 1.00 33.90.39 R$ 35.000,00

115 01 02.025.001 06 181 0006 2009 1.00 33.90.30 R$ 5.000,00

117 01 02.025.001 06 181 0006 2009 1.00 33.90.39 R$ 25.000,00

125 01 02.026.001 04 122 0014 2019 1.00 31.90.11 R$ 25.000,00

128 01 02.026.001 04 122 0014 2019 1.00 33.90.30 R$ 3.000,00

130 01 02.026.001 04 122 0014 2019 1.00 33.90.36 R$ 1.500,00

131 01 02.026.001 04 122 0014 2019 1.00 33.90.39 R$ 5.000,00

133 01 02.026.001 04 122 0014 2019 1.00 44.90.52 R$ 5.000,00

134 01 02.026.001 04 122 0093 2020 1.00 31.90.11 R$ 5.500,00

136 01 02.026.001 04 122 0093 2132 1.00 31.90.11 R$ 2.000,00

137 01 02.026.001 09 271 0084 2015 1.00 31.90.13 R$ 245.000,00

138 01 02.026.001 09 272 0098 2164 1.00 31.91.13 R$ 60.000,00

145 01 02.026.001 28 843 0000 2576 1.00 46.90.71 R$ 14.000,00

147 01 02.026.001 28 843 0000 2577 1.00 32.91.22 R$ 3.000,00

148 01 02.026.001 28 843 0000 2577 1.00 46.91.71 R$ 8.000,00

153 01 02.026.001 28 846 0000 2131 1.00 33.90.47 R$ 120.000,00

165 01 02.027.001 12 122 0016 2023 1.01 33.90.39 R$ 60.000,00

171 01 02.027.001 12 122 0026 2031 1.47 33.90.30 R$ 10.000,00

171 01 02.027.001 12 122 0026 2031 1.00 33.90.30 R$ 120.000,00

173 01 02.027.001 12 122 0026 2031 1.47 33.90.39 R$ 8.000,00

176 01 02.027.001 12 306 0019 2025 1.00 33.90.30 R$ 30.000,00
177 01 02.027.001 12 306 0019 2026 1.00 33.90.30 R$ 60.000,00

181 01 02.027.002 12 361 0025 2030 1.01 33.90.30 R$ 12.000,00

182 01 02.027.002 12 361 0025 2030 1.01 33.90.36 R$ 6.000,00

194 01 02.027.002 12 365 0030 2037 1.01 33.90.30 R$ 18.000,00
196 01 02.027.002 12 365 0030 2037 1.01 33.90.39 R$ 10.000,00
199 01 02.027.002 12 365 0032 2039 1.01 31.90.11 R$ 145.000,00
200 01 02.027.002 12 365 0032 2039 1.47 33.90.30 R$ 7.000,00
209 01 02.027.002 12 367 0034 2041 1.01 31.90.04 R$ 5.000,00
211 01 02.027.002 12 367 0034 2041 1.01 33.90.30 R$ 3.000,00
214 01 02.027.003 12 122 0026 2027 1.19 31.90.11 R$ 248.000,00
218 01 02.027.003 12 271 0084 2569 1.18 31.90.13 R$ 30.000,00
229 01 02.027.003 12 361 0081 2043 1.18 31.90.04 R$ 10.000,00
232 01 02.027.003 12 361 0081 2044 1.19 31.90.11 R$ 50.000,00
238 01 02.027.003 12 365 0030 2146 1.19 31.90.04 R$ 20.000,00
254 01 02.028.001 10 122 0035 2010 1.02 33.90.30 R$ 8.000,00
256 01 02.028.001 10 122 0035 2010 1.02 33.90.39 R$ 49.500,00
260 01 02.028.001 10 272 0098 2168 1.02 31.91.13 R$ 60.000,00
261 01 02.029.001 10 301 0039 2051 1.02 31.90.04 R$ 270.000,00
262 01 02.029.001 10 301 0039 2051 1.48 31.90.11 i't 232.000,00
263 01 02.029.001 10 301 0039 2051 1.48 33.90.30 R$ 35.000,00
265 01 02.029.001 10 301 0039 2051 1.02 33.90.39 R$ 13.000,00
265 01 02.029.001 10 301 0039 2051 1.48 33.90.39 R$ 6.000,00
270 01 02.029.001 10 301 0040 2052 1.02 31.90.11 R$ 77.000,00
270 01 02.029.001 10 301 0040 2052 1.48 31.90.11 R$ 34.000,00
278 01 02.029.001 10 301 0042 2152 1.02 31.90.11 R$ 4.000,00
280 01 02.029.001 10 301 0085 2157 1.02 31.90.11 R$ 15.000,00

Página 1 de 3

ANEXO I

Relação de dotações a serem suplementadas.

Fich. Org. Unid. Função SubFunção Programa Ação Fonte N.Despesa Decreto

288 01 02.029.001 10 302 0043 2057 1.02 31.90.04 R$ 24.000,00

289 01 02.029.001 10 302 0043 2057 1.02 31.90.11 R$ 67.800,00

291 01 02.029.001 10 302 0043 2057 1.02 33.90.30 R$ 100.000,00

293 01 02.029.001 10 302 0043 2057 1.02 33.90.39 R$ 120.000,00

300 01 02.029.001 10 302 0088 2058 1.02 31.90.11 R$ 40.500,00

304 01 02.029.001 10 302 0088 2058 1.02 33.90.39 R$ 370.000,00

308 01 02.029.001 10 303 0044 2059 1.02 31.90.11 R$ 36.000,00

315 01 02.029.001 10 304 0041 2060 1.02 31.90.11 R$ 41.000,00

318 01 02.029.001 10 304 0041 2060 1.50 33.90.39 R$ 650,00

320 01 02.029.001 10 305 0045 2061 1.02 31.90.04 R$ 36.000,00

321 01 02.029.001 10 305 0045 2061 1.50 31.90.11 R$ 8.000,00

322 01 02.029.001 10 305 0045 2061 1.02 33.90.30 R$ 1.000,00

323 01 02.029.001 10 305 0045 2061 1.50 33.90.36 R$ 10.000,00

324 01 02.029.001 10 305 0045 2061 1.02 33.90.39 R$ 1.000,00

324 01 02.029.001 10 305 0045 2061 1.55 33.90.39 R$ 1.000,00

331 01 02.030.001 13 122 0011 2201 1.00 33.90.39 R$ 27.000,00

333 01 02.030.001 13 392 0074 2110 1.00 33.90.30 R$ 9.000,00

335 01 02.030.001 13 392 0074 2110 1.00 33.90.39 R$ 10.000,00

348 01 02.030.002 13 391 0075 2083 1.00 33.90.39 R$ 2.500,00

358 01 02.031.002 08 243 0042 2069 1.00 33.90.30 R$ 10.000,00

360 01 02.031.002 08 243 0042 2069 1.00 33.90.39 R$ 4.000,00

366 01 02.032.001 08 122 0047 2142 1.00 33.90.30 R$ 4.000,00

369 01 02.032.001 08 122 0047 2142 1.00 33.90.39 R$ 20.000,00

399 01 02.033.001 08 244 0042 2574 1.56 33.90.30 R$ 7.100,00

405 01 02.033.001 08 244 0047 2066 1.00 31.90.11 R$ 6.000,00

410 01 02.033.001 08 244 0047 2066 1.00 33.90.39 R$ 3.000,00

422 01 02.033.001 08 244 0047 2070 1.00 33.90.30 R$ 5.000,00

427 01 02.033.001 08 244 0053 2071 1.00 31.90.11 R$ 10.000,00

430 01 02.033.001 08 244 0053 2071 1.00 33.90.39 R$ 3.000,00

433 01 02.033.001 08 244 0104 2564 1.56 33.90.32 R$ 1.250,00

444 01 02.035.001 04 122 0067 2098 1.00 31.90.11 R$ 2.000,00

449 01 02.035.001 04 122 0067 2098 1.00 44.90.52 R$ 2.000,00

450 01 02.035.001 20 601 0068 1032 1.00 44.90.52 R$ 2.000,00

459 01 02.035.001 20 601 0068 2580 1.00 33.90.39 R$ 5.000,00

466 01 02.036.001 04 122 0013 2073 1.00 33.90.14 R$ 1.300,00

469 01 02.036.001 04 122 0013 2073 1.00 33.90.39 R$ 18.000,00
472 01 02.036.002 27 812 0077 2075 1.00 33.90.30 R$ 3.000,00
474 01 02.036.002 27 812 0077 2075 1.00 33.90.39 R$ 6.000,00
478 01 02.036.002 27 812 0077 2081 1.00 33.90.39 R$ 7.000,00
483 01 02.037.001 04 122 0056 2086 1.00 31.90.04 R$ 6.000,00
486 01 02.037.001 04 122 0056 2086 1.00 33.90.30 R$ 30.000,00
488 01 02.037.001 04 122 0056 2086 1.00 33.90.39 R$ 300.000,00
492 01 02.037.001 04 122 0056 2125 1.00 33.90.30 R$ 100.000,00
499 01 02.037.001 15 451 0059 2088 1.17 33.71.70 R$ 12.000,00
516 01 02.037.001 15 452 0062 2091 1.00 31.9011 R$ 2.000,00
517 01 02.037.001 15 452 0062 2091 1.00 33.90.30 R$ 1.000,00
522 01 02.037.001 15 452 0063 2092 1.00 31.90.11 R$ 4.000,00
S2.5 01 02.027 001 1.5 452 0063 2092 1.00 33.90.35 R$ 5.000,00

526 01 02.037.001 15 453 0066 1017 1.00 44.90.51 R$ 3.000,00
529 01 02.037.001 15 453 0066 2094 1.00 31.90.11 R$ 2.000,00
531 01 02.037.001 15 453 0066 2094 1.00 33.90.36 R$ 3.000,00
537 01 02.037.001 17 512 0064 2096 1.00 33.90.30 R$ 9.000,00
541 01 02.037.001 26 782 0065 2097 1.00 31.90.11 R$ 9.500,00
544 01 02.037.001 26 782 0065 2097 1.00 33.90.39 R$ 30.000,00
573 01 02.029.001 10 302 0043 2057 1.02 33.71.70 R$ 3.000,00

Página 2 de 3

ANEXO I

Relação de dotações a serem suplementadas.

Fich. 	Org. 	Unid. 	Função SubFunção Programa 	Ação 	Fonte 	N.Despesa 	Decreto

Total 	R$ ))19173,00,0

Página 3 de 3

Página 1 de 3

ANEXO II

Relação de dotações a serem anuladas.

Fich. Org. Unid. Função SubFunção Programa

38 01 02.021.002 04 131 0005

39 01 02.022.001 04 124 0004

42 01 02.022.001 04 124 0004

48 01 02.023.001 04 122 0007

78 01 02.024.002 04 122 0011

81 01 02.024.002 04 122 0011

86 01 02.024.002 04 122 0011

91 01 02.025.001 04 122 0002

106 01 02.025.001 04 122 0090

114 01 02.025.001 06 181 0006

118 01 02.025.001 06 181 0110

119 01 02.025.001 06 181 0110

120 01 02.025.001 06 181 0110

121 01 02.025.001 06 181 0110

124 01 02.025.001 06 181 0110

126 01 02.026.001 04 122 0014

127 01 02.026.001 04 122 0014

139 01 02.026.001 09 272 0098

146 01 02.026.001 28 843 0000

148 01 02.026.001 28 843 0000

151 01 02.026.001 28 843 0000

159 01 02.027.001 12 122 0016

160 01 02.027.001 12 122 0016

161 01 02.027.001 12 122 0016

168 01 02.027.001 12 122 0026

171 01 02.027.001 12 122 0026

172 01 02.027.001 12 122 0026

179 01 02.027.002 12 361 0023

179 01 02.027.002 12 361 0023

184 01 02.027.002 12 361 0025

189 01 02.027.002 12 365 0009

189 01 02.027.002 12 365 0009

191 01 02.027.002 12 365 0029

193 01 02.027.002 12 365 0030

206 01 02.027.002 12 366 0033

224 01 02.027.003 12 361 0023

247 01 02.027.003 12 365 0032

255 01 02.028.001 10 122 0035

259 01 02.028.001 10 271 0084

264 01 02.029.001 10 301 0039

267 01 02.029.001 10 301 0039

269 01 02.029.001 10 301 0040

271 01 02.029.001 10 301 0040

273 01 02.029.001 10 301 0040

273 01 02.029.001 10 301 0040

283 01 02.029.001 10 301 0096

315 01 02.029.001 10 304 0041

316 01 02.029.001 10 304 0041

320 01 02.029.001 10 305 0045

323 01 02.029.001 10 305 0045
325 01 02.029.001 10 305 0045

339 01 02.030.001 13 392 0094

345 01 02.030.002 13 391 0075

356 01 02.031.002 08 243 0042
364 01 02.032.001 08 122 0047
386 01 02.033.001 08 242 0042
409 01 02.033.001 08 244 0047
411 01 02.033.001 08 244 0047
432 01 02.033.001 08 244 0104
432 01 02.033.001 08 244 0104
433 01 02.033.001 08 244 0104
434 01 02.033.001 08 244 0104
437 01 02.033.001  08 244 0104

Ação Fonte N.Despesa Anulação

2123 1.00 33.90.40 R$ 25.000,00

2006 1.00 31.90.11 R$ 41.000,00

2006 1.00 33.90.39 R$ 3.000,00

2011 1.00 33.90.39 R$ 5.500,00

2130 1.00 31.90.11 R$ 18.000,00

2130 1.00 33.90.39 R$ 1.500,00

2145 1.00 33.90.39 R$ 2.000,00

2127 1.00 33.90.14 R$ 8.000,00

2074 1.00 33.90.14 R$ 1.000,00

2009 1.00 31.90.11 R$ 5.000,00

1200 1.00 44.90.51 R$ 5.000,00

1200 1.00 44.90.52 R$ 14.000,00

2300 1.00 31.90.04 R$ 3.500,00

2300 1.00 31.90.11 R$ 5.000,00

2300 1.00 33.90.39 R$ 10.000,00

2019 1.00 31.90.94 R$ 21.700,00

2019 1.00 33.90.14 R$ 2.000,00

2575 1.00 33.91.97 R$ 60.000,00

2577 1.00 32.91.21 R$ 3.000,00

2577 1.00 46.91.71 R$ 100.000,00

2578 1.00 46.90.71 R$ 8.000,00

2023 1.00 31.90.11 R$ 35.000,00

2023 1.00 31.90.94 R$ 42.000,00

2023 1.01 33.70.41 R$ 3.000,00

1131 1.47 44.90.52 R$ 10.000,00

2031 1.00 33.90.30 R$ 20.000,00

2031 1.01 33.90.36 R$ 6.000,00

1053 1.01 44.90.51 R$ 60.000,00

1053 1.47 44.90.51 R$ 8.000,00

2030 1.01 44.90.52 R$ 12.000,00

1012 1.01 44.90.51 R$ 10.000,00

1012 1.47 44.90.51 R$ 7.000,00

1013 1.01 44.90.51 R$ 18.000,00

2037 1.01 31.90.11 R$ 145.000,00

2033 1.01 33.90.30 R$ 5.000,00

2148 1.19 33.90.39 R$ 20.000,00

2136 1.19 31.90.11 R$ 50.000,00

2010 1.02 33.90.36 R$ 8.000,00

2015 1.02 31.90.13 R$ 40.500,00

2051 1.48 33.90.36 R$ 232.000,00

2051 1.02 44.90.52 R$ 4.000,00

2052 1.48 31.90.04 R$ 35.000,00

2052 1.48 33.90.30 R$ 34.000,00

2052 1.48 33.90.39 R$ 6.000,00

2052 1.55 33.90.39 R$ 1.000,00

2055 1.02 33.90.30 R$ 13.000,00

2060 1.50 31.90.11 R$ 8.000,00

2060 1.50 33.90.30 R$ 650,00

2061 1.50 31.90.04 R$ 10.000,00

2061 1.02 33.90.36 R$ 1.000,00

2061 1.02 44.90.52 R$ 1.000,00

2111 1.00 33.90.36 R$ 2.500,00

2083 1.00 33.50.43 R$ 6.000,00

2069 1.00 31.90.04 RS 10.000,00
2142 1.00 31.90.94 R$ 4.000,00
2159 1.00 33.90.30 R$ 4.000,00
2066 1.00 33.90.36 R$ 3.000,00
2066 1.00 44.90.52 R$ 5.000,00
2564 1.00 33.90.30 R$ 10.000,00
2564 1.56 33.90.30 R$ 7.100,00
2564 1.00 33.90.32 R$ 9.000,00
2564 1.00 33.90.36 R$ 3.000,00
2565 1.56 33.90.32 R$ 1.250,00

ANEXO II

Relação de dotações a serem anuladas.

Fich. Org. Unid. Função SubFunção Programa Ação Fonte N.Despesa Anulação

438 01 02.034.001 16 481 0049 1041 1.00 44.90.51 R$ 2.000,00

439 01 02.034.001 16 482 0049 1042 1.00 44.90.51 R$ 2.000,00

452 01 02.035.001 20 601 0068 2100 1.00 33.90.32 R$ 2.000,00

456 01 02.035.001 20 601 0068 2580 1.00 31.90.11 R$ 6.000,00

464 01 02.035.002 18 541 0071 2106 1.00 31.90.04 R$ 5.000,00

467 01 02.036.001 04 122 0013 2073 1.00 33.90.30 R$ 1.300,00

477 01 02.036.002 27 812 0077 2081 1.00 33.90.36 R$ 7.000,00

481 01 02.037.001 04 122 0010 2013 1.00 33.90.39 R$ 6.000,00

499 01 02.037.001 15 451 0059 2088 1.00 33.71.70 R$ 30.000,00

501 01 02.037.001 15 451 0059 2088 1.17 33.90.39 R$ 12.000,00

505 01 02.037.001 15 452 0060 2089 1.00 33.90.30 R$ 3.000,00

514 01 02.037.001 15 452 0061 2090 1.00 44.90.52 R$ 3.000,00

515 01 02.037.001 15 452 0062 2091 1.00 31.90.04 R$ 4.000,00

536 01 02.037.001 17 512 0064 2096 1.00 31.90.11 R$ 9.500,00

539 01 02.037.001 26 782 0065 1022 1.00 44.90.52 R$ 5.000,00

543 01 02.037.001 26 782 0065 2097 1.00 33.90.36 R$ 2.000,00

149 01 02.026.001 28 843 0000 2578 1.00 32.90.21 R$ 12.000,00

150 01 02.026.001 28 843 0000 2578 1.00 32.90.22 R$ 16.000,00

166 01 02.027.001 12 122 0016 2023 1.01 33.90.40 R$ 20.000,00

169 01 02.027.001 12 122 0026 2031 1.01 31.90.04 R$ 20.000,00

170 01 02.027.001 12 122 0026 2031 1.01 31.90.11 R$ 20.000,00

171 01 02.027.001 12 122 0026 2031 1.01 33.90.30 R$ 120.000,00

197 01 02.027.002 12 365 0030 2037 1.01 44.90.52 R$ 20.000,00

198 01 02.027.002 12 365 0032 2039 1.01 31.90.04 R$ 20.000,00

200 01 02.027.002 12 365 0032 2039 1.01 33.90.30 R$ 90.000,00

252 01 02.028.001 10 122 0035 2010 1.02 31.90.94 R$ 170.000,00

257 01 02.028.001 10 122 0035 2010 1.02 33.90.40 R$ 5.000,00

262 01 02.029.001 10 301 0039 2051 1.02 31.90.11 R$ 75.000,00

263 01 02.029.001 10 301 0039 2051 1.02 33.90.30 R$ 50.000,00

264 01 02.029.001 10 301 0039 2051 1.02 33.90.36 R$ 150.000,00

292 01 02.029.001 10 302 0043 2057 1.02 33.90.36 R$ 194.000,00

302 01 02.029.001 10 302 0088 2058 1.02 33.90.30 R$ 70.000,00

303 01 02.029.001 10 302 0088 2058 1.02 33.90.36 R$ 50.000,00

352 01 02.031.001 08 122 0047 2144 1.00 33.90.30 R$ 5.000,00

353 01 02.031.001 08 122 0047 2144 1.00 33.90.36 R$ 5.000,00

362 01 02.032.001 08 122 0047 2142 1.00 31.90.04 R$ 45.000,00

363 01 02.032.001 08 122 0047 2142 1.00 31.90.11 R$ 55.000,00

371 01 02.033.001 08 122 0047 2151 1.00 31.90.04 R$ 65.000,00

413 01 02.033.001 08 244 0047 2068 1.00 31.90.11 R$ 205.000,00

470 01 02.036.001 04 122 0013 2073 1.00 44.90.52 R$ 2.000,00

473 01 02.036.002 27 812 0077 2075 1.00 33.90.36 R$ 1.000,00
494 01 02.037.001 04 122 0056 2125 1.00 33.90.39 R$ 20.000,00
495 01 02.037.001 04 122 0056 2125 1.00 44.90.52 R$ 10.000,00

506 01 02.037.001 15 452 0060 2089 1.00 33.90.36 R$ 1.000,00
509 01 02.037.001 15 452 0061 1133 1.00 44.90.51 R$ 1.000,00
513 01 02.037.001 15 452 0061 2090 1.00 33.90.39 R$ 100.000,00
533 01 02.037.001 17 512 0064 1019 1.00 44.90.51 R$ 6.000,00
534 01 02.037.001 17 512 0064 1020 1.00 44.90.51 R$ 3.000,00
215 01 02.027.003 12 122 0026 2027 1.19 33.90.30 R$ 30.000,00
228 01 02.027.003 12 361 0025 2150 1.19 44.90.52 R$ 30.000,00
245 01 02.027.003 12 365 0032 2135 1.18 31.90.11 R$ 228.000,00
65 01 02.024.001 04 126 0012 2016 1.00 44.90.52 R$ 12.000,00

129 01 02.026.001 04 122 0014 2019 1.00 33.90.32 R$ 29.000,00
173 01 02.027.001 12 122 0026 2031 1.01 33.90.39 R 0.00o,00
178 01 02.027.002 12 361 0009 1009 1.01 44.90.51 R$ 10.000,00
180 01 02.027.002 12 361 0025 2030 1.01 31.90.04 R$ 60.000,00
183 01 02.027.002 12 361 0025 2030 1.01 33.90.39 R$ 27.000,00
190 01 02.027.002 12 365 0029 1010 1.01 44.90.51 R$ 30.000,00
192 01 02.027.002 12 365 0030 2037 1.01 31.90.04 R$ 49.500,00
195 01 02.027.002 12 365 0030 2037 1.01 33.90.36 R$ 43.000,00
204 01 02.027.002 12 366 0033 2033 1.01 31.90.04 R$ 16.000,00
253 01 02.028.001 10 122 0035 2010 1.02 33.90.14 R$ 70.000,00
374 01 02.033.001 08 122 0047 2151 1.00 33.90.30 R$ 10.000,00

Página 2 de 3

ANEXO ll

Relação de dotações a serem anuladas.

Fich. Org. Unid. Função SubFunção Programa Ação Fonte N.Despesa Anulação

397 01 02.033.001 08 244 0042 2574 1.00 31.90.04 R$ 67.800,00
399 01 02.033.001 08 244 0042 2574 1.00 33.90.30 R$ 28.000,00
412 01 02.033.001 08 244 0047 2068 1.00 31.90.04 R$ 25.000,00
416 01 02.033.001 08 244 0047 2068 1.00 33.90.36 R$ 51.000,00
489 01 02.037.001 04 122 0056 2086 1.00 44.90.52 R$ 29.500,00
524 01 02.037.001 15 452 0063 2092 1.00 33.90.36 R$ 1.000,00
542 01 02.037.001 26 782 0065 2097 1.00 33.90.30 R$ 3.000,00
175 01 02.027.001 12 272 0098 2165 1.01 31.91.13 R$ 33.500,00

R$ 3.891.300,00

Página 3 de 3

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7